
CÂMARA MUNICIP^ DE BAIANÓPOLiS
CNPJ: 63.078.828/0001-82

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2022,

DISPENSA N'' 060/2022.
55^

>

VVJr

OBJETO^

X
AQUISIÇÃO DE GENEROS >^EIMENT4GL0^E 1VIATERIAIS DE
CONSUMO E LIMPEZA DESflNADBs AO DESENVOLVIMENTO
DAS ATIVIDADES DEST^^ÇASA^LEGISj^TIVA, COM BASE NO
ART. 24, INCISO II, DA LErÉEDEFlÀLVN°X666 DE 21 DE JUNHO
DE 1993. ,

Xà-
» w;.;Kr ^

\''r.

Vil

fk
;a

V.J

vr^Y

VN . .BAIANOPOLIS-BA

DEZEMBRO/2022

Praça Municipal. n-4I — Centro - Baianópolis-Ba — Fone Fax: (77) 36J 7-2345.

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



^  -v
t jl/

!/

GAMARA MUNICIPAL DE BAIANOPOLIS

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA EXECUÇÃO DE DESPESA/DISPENSA DE LICITAÇÃO

SOLICITAÇÃO DA DESPESA

ORGAO: GAMARA MUNICIPAL DE BAIANOPOLIS

PÇA MUNICIPAL, S/N - CENTRO BAIANOPOLIS-BA

CNPJ: 63.078.828/0001^2

SETOR/DEPT"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PROCESSO ADM. N» 019/2022

DISPENSA N° 016/2022

OBJETIVO/FINALIDADE:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE CONSUMO E LIMPEZA DESTINADOS AO
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA.

N' DE
ESPECIFICAÇÃO QUANT.

VALOR ORÇADO

ORDEM UNITÁRIO (RS) TOTAL (RS)

1 AÇÚCAR BRANCO 20 4,00 80,00

2 CAFÉ MOÍDO 30 10,50 315,00

3 FARINHA DE MILHO FLOCADA 20 2,20 44,00

4 POLVILHO 3 7,00 21,00

5 SAL DE COZINHA 1 KG 1 1,50 1,50

6 BISCOITO DOCE 20 6,25 125,00

7 ÓLEO DE SOJA 900ML 3 11,00 33,00

6 ÁGUA MINERAL NATURAL EMB. DE 1.5 LTFARDO C/6 40 15,00 600,00

9 ÁGUA MINERAL NATURAL EMB. DE 500 ML FARDO C/12 50 16,00 900,00

10 REFRIGERANTE DE 2 LT 20 6,50 130,00

11 COPO DESCARTÁVEL 200ML CX. C/ 25 6 150,00 900,00

12 ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LT 10 3,50 35,00

13 SABÃO EM PÓ 500G 10 6,75 67,50

14 PAPEL HIGIÊNICO PCT. 4 ROLOS 30 6,00 180,00

16 SACO DE LIXO 100 LT 20 3,50 70,00

16 SACO DE LIXO 50 LT 20 3,50 70,00

17 SACO DE LIXO 30 LT 20 3,50 70,00

18 VASSOURA 2 12,00 24,00

19 DESODORIZADOR DE AMBIENTES 10 14,50 145,00

20 PEDRA SANITÁRIA 20 1,75 35,00

21 DESINFETANTE LÍQUIDO USO GERAL 12 6,50 76,00

22 DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML 12 3,50 42,00

23 LIMPADOR MULTI USO 500ML 12 6,25 75,00

24 LIMPA VIDROS 6 3,90 23,40

25 ESPONJA DUPLA FACE 5 0,75 3,75

26 ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 45» ÍNPM DE 1 LT 35 9,50 332,50

27 S/^BONETE LÍQUIDO 1 LITRO 20 16,50 370,00

26 PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS 10 5,00 50,00

29 PAPEL A4 CAIXA C/ 10 RESMAS 5 250,00 1.250,00

.  2. VALOR TOTAL; Seis mil, setenta reais e sessenta e cinco centavos 6.070,65

AUTORIZAÇÃO DA COMPRA^OL^RVIÇOS D AT/V: 26/12/2022.

JpáE^USS^DA SILVA NETO
PRESIDENTE

EMPRESA: WILSON PEf^IRA MOURA JÚNIOR E CIA LTDA
Página 1 de 2

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA EXECUÇÃO DE DESPESA/DISPENSA DE LICITAÇÃO

SOLICITAÇÃO DA DESPESA^ -

ÓRGÃO: GAMARA MUNICIPAL DE BAIANOPOLIS SETOR/DEPT PROCESSO ADM. N° 019/2022

PÇA MUNICIPAL, S/N - CENTRO BAIANOPOLIS-BA

CNPJ: 63.078.828/0001-82
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DISPENSA N» 018/2022

OBJETIVO/FINALIDADE:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE CONSUMO E LIMPEZA DESTINADOS AO
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA.

END.: Praça do Mercado, s/n, Centro - Baianõpolls / BA

CNPJ: 07.25S.164/0001-09

• AUTORIZAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

AO CONTADOR;

AUTORIZO A VERIFICAÇÃO DA EXISTÊNCIA DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA PARA REALIZAÇÃO DA DESPESA SOLICITADA

A PROCURADORIA

AUTORIZO A ANALISE DA MODALIDADE DE LICITAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DA DESPESA SOLICIT/:^

A DESPESA CORRERÁ A CONTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Órgão: 01.01.00 - Câmara Municipal de Baianópolls
Atividade: 2001 - Gerenciamento das Ações do Legislativo

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 - Material de consumo
Fonte de Recurso: 00.

DATA 26/12/2022. / /-t( DATA 26/12/2022.

jOp^SSlAS DA SILVA NETO
/ PRESIDENTE

FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA

CRC-BA n" 036809/0-6

/ PARECER JURÍDICO RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

JULGO PROCEDENTeIo/pROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM
FUNDAMENTO NO Am. 24. INCISO II DA LEI 8.666/93, PARA A

CONTRATAÇÃO DO PRODUTO ACIMA SOLICITADO.

RATIFICO O ATO DA PROCURADORIA QUE SUGERIU A DISPENSA DE

LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93

DATA 26/12/2022. DATA 26/12/2022. . //

ASSESSOR JURÍDICO

GLACIENE DE SOUZA FERREIRA • OAB/BA 27.365

SILVA NETO

PRESIDENTE

PUBLIQUE-SE / / PUBLICADO
EM; 26/12/2022 1/ EM; 26/12/2022

Página 2 de 2

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f

Müller
Imagem Posicionada



MERCADINHO DO WILSON
CNP: 07.255164/0001-09

PRAÇA DO MERCADO, S/N, CENTRO.
BAIANOPpLIS-BA

FONE: (77) 9. 9816-4545

Baianopolis-BA, 26 de DEZEMBRO de 2022.

Ao

limo Sr. JOSÉ MISSIAS DA SILVA NETO
Presidente da Câmara Municipal de Baianopolis-Ba.

COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação (e Preço

Item Descrição dos Produtos UND Otd R$ Unit, RS Total

1 Açúcar branco kg 20 4,00 80,00

2 Café moído pct 30 10,50 315,00

3 Farinha de milho flocada pct 20 2,20 44,00

4 Polvilho kg 3 7,00 21,00

4 Sal de cozinha embala de 1 kg kg 1 1,50 1,50

6 Biscoito doce pct 20 6,25 125,00

7 Óleo de soja de 900 ml j und 3 11,00 33,00

S

Água mineral natural emba de .1.5 It fc
c/ 06 und Und 40 15,00 600,00

9

Água mineral natural emba de 500 ml
fd c/ 12 und Und 50 18,00 900,00

10 Refrigerante de 2 It Und 20 6,50 130,00

11 Copo descartável 200 ML cx d 25 pct Und 6 150,00 900,00

12
,  i

Água sanitária de 1 It i imd 10 3,50 35,00

13 Sabão em pó 500 gramas ' Und 10 6,75 67,50

14
1

Papel Higiênico pct 4 rolos Pct 30 6,00 180,00

15 Saco de lixo 100 It Pct 20 3,50 70,00

16 Saco de lixo 50 It Pct 20 3,50 70,00

17 Saco de lixo 30 It Pct 20 3,50 70,00

18 Vassoura Und 02 12,00 24,00

19 Desodorizador de ambiente Und 10 14,50 145,00

20 Pedra sanitaria Und 20 1,75 35,00

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



MERCADINHO DO WILSON
CNP: 07.255.164/0001-09

PRAÇA DO MERCADO, S/N, CENTRO.
BAIANOP|OLIS-BA

FONE: (77) Ú. 9816-4545

21 Desinfetante liquido uso geral 1 Und 12 6,50 78,00

22 Detergente liquido 500 ml | Und 12 3,50 42,00

23 Limpador multi uso 500 ml Und 12 6,25 75,00

24 Limpa vidros Und 6 3,90 23,40

25 Esponja dupla face Und 5 0,75 3,75

26 Álcool etilico em gel 45° INPM de 11t Und 35 9,50 332,50

27 Sabonete liquido 1 litro Lt 20 18,50 370,00

28 Papel Toalha pacote 2 rolos Pct 10 5,00 50,00

29 Papel A4 caixa com 10 resmas Cx 5 250,00 1.250,00

Total R$ 6.070,65

(SEIS MIL SETENTA REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

WIL OR

CNPJ n° 07.255.1

ECIALTDA

001-09

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



Página 1 de 1

PODER

JUSTIÇA
JUDICIÁRIO
DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: WILSON PEREIRA MOURA JÚNIOR & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 07.255.164/0001-09

Certidão n°: 46642111/2022
Expedição: 26/12/2022, às 17:02 23

validade: 24/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que WILSON PEREIRA MOURA JÚNIOR & CIA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 07.255.164/0001-09, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco NaciDnal de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos irts. 642-A e 883-A da ConsoliLção
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 ca CGJT, de 21 de janeiro de 2022
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão cobdiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do T
Internet (http://www.tst.jus.
Certidão emitida gratuitamente-

tribunal Superior do Trabalho na
br) .

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas

do Trabalho quanto às obrigações
latória transitada em julgado ou em
3, inclusive no concernente aos
s, a honorários, a custas, a
leterminados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliaçãci Prévia ou demais títulos que, por

executiva.

inadimplentes perante a Justiça
estabelecidas em sentença conden
acordos judiciais trabalhista

recolhimentos previdenciáric
emolumentos ou a recolhimentos d

disposição legal, contiver força

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



Voltar Imprimir

CAfjrü
CAtXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

07.255.164/0001-09

WILSON PEREIRA MOURA J

PC DO MERCADO SN / CEN"

A Caixa Econômica Federal, no uso c
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de
empresa acima Identificada encontre
Fundo de Garantia do Tempo de Sennco - FGTS.

a atribuiçã

JNIOR E CIA LTDA

RO / BAIANOPOLIS / BA / 47830-000

o que lhe confere o Art.
1990, certifica que, nesta data, a
-se em situação regular perante o

O presente Certificado não servirá de prova contra cobranca de
nijai«çniipr Hphifncr i-aforísní-ao _ . ..quaisquer débitos referentes a con ribuições e/ou en
decorrentes das obrigações com o FG

Valldade:26/12/2022 a 24/01/2023

Certificação Número: 2022122604C

Informação obtida em 26/12/2022 i:

cargos devidos,
TS.

os fins previstos em Lei estaA utilização deste Certificado para
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa-
www.caixa.gov.br

35129197084

:01:49

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradorla-Geral da Fazenda N acionai

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: WILSON PEREIRA MOURA JÚNIOR & C
CNPJ: 07.255.164/0001-09

ALTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identifidado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. constam débitos administrados pela Seci ataria da Receita Federai do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. *^" 'r-A~A' T -u ^ 5.172, de 25 de outubro de 1966 -Codigo Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos: e

2. constam nos sistemas^da Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal. ^

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matr
-  etodos os z e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

■■■■Uiw w, iikx oaot.; UC CIIICS ICLlBlOUVU, Pafaorgaos e fundos públicos da admlnistraçãb direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágraf Lo único do art. 11 da ei n° 8.212, de 24 de juiho de 1991.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet nos
endereços <htíp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfh.g0v.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 de 2/10/2014
Emitida às 14:31:27 do dia 19/12/2022 <hora e data de Brasílla>
Válida até 17/06/2023.
Código de controle da certidão; 978B.C29C.1702.AAC2
Qualquer rasura ou emenda Invalidará este documento.

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



Governo do estado da bahlí.

SECRETARIA DA FAZENDA

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da

Emissão: 26/12/2022 16:58

Certidão Negativa dii Débitos Tributários

Tributário do Estado da Bahia)
Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Código

Certidão N° 20227224313

RAZAO SOCIAL

WILSON PEREIRA MOURA JÚNIOR & <:iA LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065.684.735

CNPJ

07.255.164/0001-09

Fica certificado que não =0"^^ presente data pendências de responsabiiidade da pessoa física ou jurídica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto
•  é mm. . . . ^Ativa, de competência da Procuradoria Gerai do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública doà inexistência de débitos, inclusive os i

cobrar quai

nscritos na Dívida

squer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.
Estado da Bahia

Emitida em 26/12/2022, conforme Portaria n° 918/99, sendo váiida por 60 dias, contados a partir da data de
emissÊo.

sua

docuiwento pode ser comprovada nas inspetorias
FAZENDArIAS ou via INTERNET, NO ENDEREÇO http://www.sefaz.ba.gov.br

Válida com a apresentação conjunta do cartão o
Secretaria da Receita Federai d

jiginai de inscrição no CPF ou no CNPJ da
3 Ministério da Fazenda.

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



ii-TWf.)?
Prefeitura Municipal de Baianópolis
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇ
PRAÇA MUNICIPAL,

CENTRO - BAIANÓPOLIS - BA CEP: 47830-000
CNPJ: 13.654.413/0001-31

AS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
Número: 000140/2022.E

Nome/Razão Social; WILSON PEREIRA MOURA JÚNIOR
Nome Fantasia: MERCADINHO DO WILSON

Inscrição Municipal: 188

Endereço: PÇA DO MERCADO, SN

CENTRO BAIANÓPOLIS - BA

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAf

VIE

CPF/CNPJ; 07.255.164/0001-09

- COBRAR QUAISQUER DÉBITOS QUE VIEREM A SER

^  Qui ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO CONSTAM DÉBITOSTRIBUTÁRIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICÍPIO.

Observação:

i

Esta certidão foi emitida em 24/11/2022 com base

'^'^r+ídão válida até: 23/01/2023

Esta certidão abrange somente a Inscrição Municipal acima idontifioada.

Código de controle desta certidão: 160000786939000000203o'o60000140202211249

no Código Tributário Municipal.

B

Certidão emitida eletronicamente via Internet. A aceitação dest
autenticidade na Internet, no endereço eletrônico:
https://baianopolis.saatri.com.br, Econômico - Certidão Negati\

Atenção: Qualquer rasura ou emenda Invalidará este documen

a certidão está condicionada à verificação de sua

a - Verificar Autenticidade

o.

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



Bureiias/BÂ
29 de Dezembro/2022 GAZETA DO OESTE 08

ATOS OFICIAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLiS (BA)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne. 073/2022 - PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne. 060/2022

RESULTADO DO PROCESSO - EXTRATO DE DISPENSA

Órgão: Câmara Municipal de Baianópolls (BA) Contratada; Wilson Pereira Moura Júnior e Cia
Ltda, inscrita no CNPJ ne 07.25S.164/0001-09 - OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios e
materiais de consumo e limpeza destinados ao desenvolvimento das atividades desta Casa
Legislativa. Data: 27/12/2022 - Valor Total: RS 6.070,65 (Seis mil setenta reais e sessenta e cinco
centavos). Fundamento Legal: art.24, inciso !1 da Lei Federal nQ 8.666/93 e alterações.
Baianópolis (BA), 27 de dezembro de 2022. José Missias da Silva Neto. Presidente da Câmara
Municipal.

m\i 2

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f



Barreiras/BA

29 de Dezenibra/2022 GAZETA DO OESTE o»
ATOS OFICIAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS (BA)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^. 073/2022 - PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N^. 060/2022

RESULTADO DO PROCESSO - EXTRATO DE DISPENSA

Órgão: Câmara Municipal de Baianopolis (BA) - Contratada: \A/llson Pereira Moura Júnior e Cia
Ltda, inscrita no CNPJ n^ 07.255.164/0001-09 - OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios e
materiais de consumo e limpeza destinados ao desenvolvimento das atividades desta Casa
Legislativa. Data: 27/12/2022 - Valor Total: RS 6.070,65 (Seis mil setenta reais e sessenta e cinco
centavos). Fundamento Legal: art.24, inciso II da Lei Federal n^ 8.666/93 e alterações.

Baianopolis (BA), 27 de dezembro de 2022. José MIssias da Silva Neto. Presidente da Câmara
Municipal.

Processo: 02174e23 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 M
ISSIA

S D
A

 SIL
V

A
 N

E
T

O
 - 25/01/2023 17:43:37

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 155f8eb7-d449-4267-8f3a-66f1b3e64c3f


